Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO N.º 01 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. IVAN JOSÉ CANCI, no uso de suas atribuições

e nos termos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº

13.019/2014, de 31 de julho de 2014, Lei Municipal nº 2.845/2024, de 20 de setembro de 2024 e Lei Municipal

nº 2.848/2024 de 27 de setembro de 2024, TORNA PÚBLICO aos interessados que o EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, sofre alteração no que diz respeito ao item 4.2, a saber:

ONDE SE LÊ:

4.2– Cada proponente poderá apresentar somente uma proposta, para a seleção.

LEIA-SE:

4.2– Cada proponente poderá apresentar somente uma proposta para a seleção.

4.2.1- Na hipótese de haver mais de um credenciamento do proponente, todos os projetos apresentados

por esse proponente serão inabilitados.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Anchieta/SC, 25 de outubro de 2024.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal